
 

M ě s t o  F R Ý D L A N T  

Nám. T.G. Masaryka 37, 464 13 Frýdlant, tel. +420 488 886 111, mesto@mu-frydlant.cz 

 
 

Odbor - zařízení : Investiční oddělení  

 

Jiří Melka 
Lázně Libverda 52 
463 62 Lázně Libverda 
IČO: 44602863  

 

O B J E D N Á V K A  č í s l o  :  2 1 9  /  2 4   

Objednáváme u Vás :  
 
Zhotovení nové brány do kempu Frýdlant, barva RAL 7022 dle přiložené cenové nabídky. 
 
Cena celkem činí............137.588,- Kč bez DPH 
 
Splatnost daňového dokladu (faktury) bude činit minimálně 14 dní od data jejího vystavení. 
 
Objednávka bude uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
obsah této objednávky není obchodním tajemstvím, přičemž dodavatel souhlasí, aby kompletní objednávka 
(včetně všech příloh, které jsou její nedílnou součástí) byla zveřejněna v registru smluv. 
 
Objednávka schválena Radou města Frýdlant dne 13. 5. 2024 usnesením č. 1266/2024  

 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO : 00262781  
DIČ : CZ00262781  

Objednané zboží zašlete :  
 
Městský úřad Frýdlant, T.G.Masaryka 37, Frýdlant 464 01  

Vyhotovil : xxxxxx Schválil : xxxxxx 

Dne : 15. 5. 2024 

Podpis objednávajícího :  

 



Při fakturaci uvádějte číslo objednávky !  
 

 


